OFIGULN VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE

6.9.2021
OPEN FAST

# Prijmeni Jméno Klub st. €. Cip Vzdalenost Ztrata Pocet kol Pen. Posledni Best lap
1. Strehar Roman Bobo - BMW1000 #969# 166428 5 0 00:11:27 00:00:00
2. Grech Rafal Yamaha R1 #372# 166496 5 0 00:11:28

3. Ignjatovic Stefan Bobo - BMW1000 #968# 165998 5 0 00:11:37

4. Nesvadba Adam Kawasaki ZX10R #226# 166059 5 0 00:11:38

5. Strojnowski Mikolaj Bmw S1000RR #152# 166043 5 0 00:11:44

6. Doltar Marko Bobo - GSX1000 #913# 166440 5 0 00:11:46 00:00:00
7. Stojakovic Nikola Bobo - BMW1000 #O2T#H 166067 5 0 00:11:46 00:00:00
8. Lazzarini Nicolo Bobo - GSX750 #935# 167291 5 0 00:11:48

9. Zdenék Zdenék Yamaha YZF R1 #22T# 165971 5 0 00:11:48 00:02:24
10. Kotynek Bohumil Ducati V4 #211# 166489 5 0 00:11:49 00:00:00
1. Graf Tomas Yamaha R1 H762# 166751 5 0 00:11:50 00:00:00
12. Marckx Johan Suzuki GSXR 1000 #134# 166414 5 0 00:11:52

13. Spindler Matej Bobo - R1 #965# 167274 5 0 00:11:53 00:00:00
14. Ziajkiewicz Mateusz BMW S1000RR #590# 166457 5 0 00:11:54 00:00:00
15. Siba Ondfrej BMW S1000RR #389# 166494 5 0 00:11:55

16. Mottl Martin BMW S1000RR #464# 166055 5 0 00:12:01 00:00:00
17. Gortani Gianpaolo Bobo - CBR1000 #926# 166465 5 0 00:12:02 00:00:00
18. Pokorny JiFi Ducati Panigale V4S #322# 165548 5 0 00:12:03 00:00:00
19. Kyselka Josef Suzuki GSXR 1000 #696# 166768 5 0 00:12:03 00:00:00
20. Sewalt Kurt Suzuki GSXR 1000 HT2# 166411 5 0 00:12:05

21. Bizjan Tomaz Bobo - R1 #905# 167285 5 0 00:12:09 00:00:00
22. Marazek Erik Kawasaki ZX10R #444+# 166401 5 0 00:12:10 00:00:00
23. Schwinger Willi Bobo - RSV4 #963# 165984 5 0 00:12:10 00:00:00
24. Marzec Stanislaw Ducati Panigale 1299 #145# 166018 5 0 00:12:11 00:00:00
25. Svoboda Petr Aprilia RSV4 Factory #292# 166479 5 0 00:12:11 00:00:00
26. Rakowski Milan Kawasaki ZX10R #214# 166796 5 0 00:12:15 00:00:00
27. Georgescu Adrian Bobo - BMW 1000 #921# 166463 5 0 00:12:17 00:00:00

28. Dardi Cristian Bobo - V4 1000 #909# 167262 5 0 00:12:19 00:00:00
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Grechrafal C 02:17.122 | 02:17.122 | 00:00.000 | 00:05.553 | 00:00.000 | 00:05.906 4
Ignjatovicstefan B 02:17.422 ( 00:00.299 | 00:00.299 | 00:05.254 | 00:00.000 | 00:05.579 4
Streharroman A 02:17.427 | 00:00.004 | 00:00.304 | 00:05.249 | 00:00.000 | 00:03.647 4
Stojakovicnikola B 02:18.074 [ 00:00.647 | 00:00.951| 00:04.602 | 00:00.651 | 00:04.928 4
Nesvadbaadam B 02:18.142 [ 00:00.067 | 00:01.019] 00:04.534 | 00:00.719 | 00:04.860 4
Kotynekbohumil B 02:18.796 [ 00:00.654 | 00:01.673 | 00:03.880 | 00:01.374 | 00:04.205 4
Ziajkiewiczmateusz | B 02:18.917 [ 00:00.120 | 00:01.794 | 00:03.759 | 00:01.494 | 00:04.084 4
Doltarmarko D 02:18.933 [ 00:00.016 | 00:01.810| 00:03.743 | 00:00.000 | 00:02.600 4
Strojnowskimikolaj | A 02:19.429 [ 00:00.495 | 00:02.306 | 00:03.247 | 00:02.001 | 00:01.645 4
Spindlermatej B 02:19.476 [ 00:00.047 | 00:02.353 | 00:03.200 | 00:02.053 | 00:03.525 4
Zdenekzdenek C 02:20.134 [ 00:00.657 | 00:03.011 | 00:02.542| 00:03.011 | 00:02.895 4
Lazzarininicolo C 02:20.295 [ 00:00.161 | 00:03.172| 00:02.381 | 00:03.172 | 00:02.733 4
Graftomas A 02:20.313 [ 00:00.018 | 00:03.191 | 00:02.362 | 00:02.886 | 00:00.760 4
Sibaondrej C 02:20.975 [ 00:00.661 | 00:03.852| 00:01.701 | 00:03.852| 00:02.054 4
Marckxjohan B 02:21.884 [ 00:00.909 | 00:04.761 | 00:00.791 | 00:04.462| 00:01.117 4
Schwingerwilli B 02:21.992 [ 00:00.107 | 00:04.869 | 00:00.684 | 00:04.569 | 00:01.009 4
Gortanigianpaolo B 02:22.355 | 00:00.363 | 00:05.232 | 00:00.321 | 00:04.933 | 00:00.646 4
Sewaltkurt B 02:22.806 [ 00:00.450 | 00:05.683 | 00:00.129 | 00:05.383 | 00:00.195 4
Kyselkajosef B 02:22.895 [ 00:00.088 | 00:05.772 | 00:00.218 | 00:05.472| 00:00.107 4
Pokornyjiri B 02:23.033 [ 00:00.138 | 00:05.910| 00:00.356 | 00:05.610| 00:00.030 4
Mottlmartin B 02:23.056 [ 00:00.023 | 00:05.934 | 00:00.380 | 00:05.634 | 00:00.054 4
Svobodapetr B 02:23.110 [ 00:00.053 | 00:05.987 | 00:00.433 | 00:05.688| 00:00.108 4
Bizjantomaz A 02:23.962 [ 00:00.851 | 00:06.839 | 00:01.285| 00:06.535| 00:02.888 4
Georgescuadrian D 02:24.135( 00:00.172] 00:07.012| 00:01.458 | 00:05.201 | 00:02.600 4
Marzecstanislaw A 02:24.239 [ 00:00.104 | 00:07.116 | 00:01.562| 00:06.812 | 00:03.165 4
Marazekerik B 02:24.656 [ 00:00.416 | 00:07.533 | 00:01.979 | 00:07.233 | 00:01.653 4
Rakowskimilan B 02:24.792 [ 00:00.136 | 00:07.669 | 00:02.115| 00:07.370 | 00:01.790 4
Tuccigianni B 02:25.508 [ 00:00.715 | 00:08.385| 00:02.831 | 00:08.086 | 00:02.506 4
Dardicristian C 02:25.591 [ 00:00.082 | 00:08.468 | 00:02.914 | 00:08.468 | 00:02.561 4
Roubalikzdenek B 02:25.637 [ 00:00.046 | 00:08.514 | 00:02.960 | 00:08.215| 00:02.635 4
Nodaledavide B 02:25.959 [ 00:00.321 | 00:08.836| 00:03.282 | 00:08.536 | 00:02.956 4
Tamiandrea C 02:25.988 | 00:00.029 | 00:08.865| 00:03.311 | 00:08.865 | 00:02.958 4
Anyzmichal C 02:26.167 [ 00:00.178 | 00:09.044 | 00:03.490 | 00:09.044 | 00:03.137 4
Wautersjimmy B 02:27.118 | 00:00.951 | 00:09.995| 00:04.441 | 00:09.696 | 00:04.116 4
Korinekpetr B 02:27.185 [ 00:00.066 | 00:10.062 | 00:04.508 | 00:09.762 | 00:04.183 4
Cinkjosef C 02:27.959 [ 00:00.774 | 00:10.836 | 00:05.282 | 00:10.836 | 00:04.930 4
Hesountomas B 02:28.017 [ 00:00.058 | 00:10.895| 00:05.341 | 00:10.595 | 00:05.015 4
Simajchljaroslav B 02:28.208 [ 00:00.190 | 00:11.085| 00:05.531 | 00:10.785| 00:05.206 4
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